
ZARZĄDZENIE NR 34.2021 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania Wójtowi Gminy Kowala sprawozdań budżetowych oraz 
sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez kierowników jednostek organizacyjnych 

Na podstawie §12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1564 ze zm.) oraz § 9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora 
finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 2396) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Kowala oraz kierownicy jednostek posiadających 
osobowość prawną sporządzają i przekazują sprawozdania budżetowe, o których mowa w Rozporządzeniu 
Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 1564 ze zm.) oraz sprawozdania w zakresie operacji finansowych, o których mowa 
w Rozporządzeniu Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 2396) w formie dokumentu papierowego. 

2. Forma papierowa sprawozdań powinna być dostarczona do Referatu Finansowego Urzędu Gminy 
Kowala w terminach określonych przez Ministra Finansów w załączniku nr 40 Rozporządzenia Ministra 
Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1564 ze zm.) oraz w załączniku nr 6 i 7 Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych 
w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 2396). 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Kowala oraz 
kierownikom jednostek posiadających osobowość prawną. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70096EA3-9905-47AA-91D5-04E2B6F8048B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


